

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

TRZECH MĘŻCZYŹN ZATRZYMANÝCH ZA KRADZIEŻ I POSIADANIE NARKOTYKÓW

Tuszyńscy policjanci przedstawili zarzuty kradzieży oraz posiadania narkotyków trzem kompanom w wieku od 27 do 32 lat, którzy zostali zatrzymani przez kryminalnego i dzielnicowego po służbie. Policjanci obserwowali wcześniej mężczyzn, którzy wyszli ze sklepu wraz z łupami. Za kradzież grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności, za posiadanie środków odurzających do 3 lat więzienia.

22 sierpnia 2022 roku tuż po godzinie 16.00 w Tuszynie przy jednym ze sklepów kryminalny z miejscowego komisariatu zauważył znanego mu mężczyznę, który wcześniej miał już konflikty z prawem. Obserwowany podszedł do zaparkowanej skody gdzie dołączył do niego kolejny kompan i razem zaczęli wyjmować z plecaka różne artykuły pakując je do bagażnika samochodu. Policjant natychmiast skontaktował się z terenowym dzielnicowym, który właśnie zakończył służbę i był w drodze do domu. Słyszając o takiej sytuacji dzielnicowy natychmiast dołączył do policjanta obserwującego mężczyznę. Po chwili zjawił się przy nich trzeci współnik i również zaczął przekładać artykuły z plecaka. Wtedy policjanci podjęli interwencję. Na widok mundurowych mężczyźni zaczęli zachowywać się nerwowo, 32 i 31-latek to mieszkańcy Łodzi. 27-latek nie ma stałego miejsca zamieszkania ale jest dobrze znany policjantom. W bagażniku samochodu mundurowi znaleźli artykuły spożywcze i przemysłowe, które zostały skradzione z pobliskiego sklepu. Przy 27 i 32-latku policjanci znaleźli jeszcze marihuanę. Cała trójka została zatrzymana. Towar o wartości blisko 650 złotych został zwrócony do sklepu. Monitoring również zarejestrował nielegalny proceder a obsługa sklepu jeszcze nie zorientowała się o popełnionym przestępstwie. Wszyscy trzej mężczyźni usłyszeli zarzut kradzieży wspólnie i w porozumieniu za co grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. Dwóch z nich usłyszało również zarzut posiadania środków odurzających co zagrożone jest do 3 lat więzienia. Dwaj starsi odpowiedzą w warunkach recydywy czyli powrotu do przestępstwa co ma wpływ na wyższy wymiar kary.

mł. asp. Aneta Kotynia



